PARECER TÉCNICO SEI Nº 6212841

À Secretaria de Administração e Planejamento

Assunto: Parecer Técnico - Pregão Eletrônico n° 057/2020 (Responde Memorando

SAP.UPR 6208566)

Segue o parecer técnico da análise de amostras do Pregão Eletrônico acima citado e

protocolo da entrega de amostras. Consta abaixo a grade de parecer:

ItemProduto Empresa Marca Situação N° SEI da
Análise

2 Fórmula infantil de
seguimento Vaccarin & Alff

 O fornecedor
não entregou
amostra

 Reprovado 6212826

3 Fórmula infantil Anti-
regurgitação  Vaccarin & Alff

 O fornecedor
não entregou
amostra

Reprovado 6212834

Sem mais, a Secretaria de Educação, através do Setor de Alimentação e Nutrição Escolar,
encontra-se à disposição para eventuais esclarecimentos.

Atenciosamente,

Documento assinado eletronicamente por Luciane Hirt Rosa, Servidor(a)
Público(a), em 15/05/2020, às 13:25, conforme a Medida Provisória nº 2.200-2, de
24/08/2001, Decreto Federal nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto Municipal nº
21.863, de 30/01/2014.

Documento assinado eletronicamente por Gabriel Ponzetto, Gerente , em
18/05/2020, às 14:45, conforme a Medida Provisória nº 2.200-2, de 24/08/2001,
Decreto Federal nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto Municipal nº 21.863, de
30/01/2014.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://portalsei.joinville.sc.gov.br/
informando o código verificador 6212841 e o código CRC 91E9B236.

Rua Itajaí, 390 - Bairro Centro - CEP 89201-090 - Joinville - SC - www.joinville.sc.gov.br

20.0.007738-7
6212841v3

Parecer Técnico SED.UAD.ASU 6212841         SEI 20.0.007738-7 / pg. 1

6212841v3

Parecer Técnico SED.UAD.ASU 6212841         SEI 20.0.007738-7 / pg. 2

	Parecer Técnico SED.UAD.ASU 6212841